



ØKONOMI & REKRUTTERING APS

Rønnevangen 185, L,

8471 Sabro

CVR-nr. 34202761

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. januar 2022

Jan Holm
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ØKONOMI & REKRUTTERING APS Rønnevangen 185, L, 8471 Sabro
E-mail	jan@oraps.dk
Hjemmeside	www.oraps.dk
CVR-nr.	34202761
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jan Holm, Direktør
Revisor	Schantz Revision, registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
Telefax	86928422
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark Åbyhøj Afdeling Silkeborgvej 261-263 8230 Åbyhøj



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

ØKONOMI & REKRUTTERING APS (www.oraps.dk) arbejder som udgangspunkt primært med rekrutteringsopgaver relateret til rekruttering af professionelle bestyrelsesmedlemmer for bestyrelsesnetværket ASNET Board s.m.b.a og indgår i et business partner koncept hos Nextt Management A/S med rekruttering af interim kompetencer til øverste ledelseslag i driftsorganisationer. Erfaringsbasen omfatter ca. 11 års erfaring på rekrutteringsområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 422.863, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.122.390, og en egenkapital på kr. 928.250.

Resultatet for 2021 har i mindre omfang været påvirket af COVID-19 situationen.

Herudover er resultatet for året påvirket af salget af en mindre kapitalandel i Dana Vinduer A/S.

Selskabets resultat for 2021 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes at realisere et positivt resultat også for 2022.



Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		269.122	529.468
Personaleomkostninger	1	-383.643	-396.754
Driftsresultat		-114.521	132.714
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		644.541	0
Andre finansielle indtægter		19.393	24.856
Finansielle omkostninger		-2.617	-40.201
Resultat før skat		546.796	117.369
Skat af årets resultat		-123.933	-29.977
Årets resultat		422.863	87.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		222.863	87.392
Resultatdisponering		422.863	87.392



Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		233.517	371.503
Andre tilgodehavender		400	400
Udsudte skatteaktiver		8.800	7.600
Finansielle anlægsaktiver		242.717	379.503
Anlægsaktiver		242.717	379.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.500	78.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.295	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		0	1.682
Periodeafgrænsningsposter		0	5.556
Tilgodehavender		420.795	90.601
Likvide beholdninger		458.878	314.654
Omsætningsaktiver		879.673	405.255
Aktiver		1.122.390	784.758



Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		648.250	425.387
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		928.250	505.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	14.500
Selskabsskat		124.711	42.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.929	222.405
Kortfristede gældsforpligtelser		194.140	279.371
Gældsforpligtelser		194.140	279.371
Passiver		1.122.390	784.758
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	260.305	248.095
Pensioner	119.575	144.601
Andre omkostninger til social sikring	3.763	4.058
	<u>383.643</u>	<u>396.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JMH Holding 2012 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke foretaget nogen former for sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Holm

Direktør

På vegne af: Økonomi & Rekruttering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-824580530178

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-01-27 17:54:43 UTC

NEM ID 

Tanja Vilsen

Godkendt revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet John Schantz Registrer...

Serienummer: PID:9208-2002-2-130018352436

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-01-28 06:53:15 UTC

NEM ID 

Jan Holm

Dirigent

På vegne af: Økonomi & Rekruttering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-824580530178

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-01-28 18:44:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4HCGP-QUXM0-1ZUFE-JEXEI-BE80S-8UEFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>